
 

 



 

 







 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0701576 - Ayat Tarbawi 

: 1A 

Dosen : PURWIDIANTO, MA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
25 Sep 2023 2 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 2023 27 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 4 Jan 2024 

 
8 Jan 2024 

 
11 Jan 2024 

 
12 Jan 2024 19 Jan 2024 

1 22250036 LISMA FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2307015001 SHAFA SALSABILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2307015009 PUTRI MILLA DIANUR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2307015013 HARISNA AFIF AFFANDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2307015017 ZAGKY ZIMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2307015021 RIZQ MIMMAULIDIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2307015025 MUHAMMAD AL JABIR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2307015029 TASYA FUTRI SIREGAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2307015037 IBNU HIBBAN V V V V V V V V V V X V V V V V 15 94 

10 2307015041 INDAH MUTIA AZIS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2307015046 ZALFA ZAHIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2307015050 INTAN RAMADHANI AWALIA AZIS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2307015054 ANISAFHAT DIAS SYAHDAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2307015059 ZALFAA HASABI JAMAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2307015063 GALUH YOGASWARA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2307015067 MUHAMMAD ALVIEN ADAM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2307015071 RISKY RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2307015075 SEPTHIA NUR HIDAYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2307015080 FAISHAL PUTRA PRAKASA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2307015084 NAYLA ZAHIRAH SHOFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2307015088 NUR ICHSAN RACHMATULLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0701576 - Ayat Tarbawi 

: 1A 

Dosen : PURWIDIANTO, MA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
25 Sep 2023 2 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 2023 27 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 4 Jan 2024 

 
8 Jan 2024 

 

11 Jan 2024 

 

12 Jan 2024 19 Jan 2024 

22 2307015092 NASYWA ALYA JAMIL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2307015096 YUFIN APRILIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2307015100 RIA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2307015104 AZZAHRA ADELYTA PUTRI ALI V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

26 2307015108 KAYLA AZZAHRA PUTRI MULYADI V V V V V V V V V V X V V V V V 15 94 

27 2307015110 ACHMAD FADHILAH V V X V V V V X X X X V V V V V 11 69 

28 2307015114 AISLAH NAJLA MAULIDYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2307015117 WAPIQ SALMA KAMILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 29,00 29 28 29 29 29 29 28 28 27 26 29 29 29 29 28 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 
Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701576 - Ayat Tarbawi 

: 1A 

 
 
Jadwal Kuliah R.LA707 Senin 08:00-09:40 

Dosen : D.15.1060 - PURWIDIANTO, MA 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

25 Sep 2023 

kontrak kuliah 29 
 

RIA 

RAMADHANI 

 

 

 

PURWIDIANTO 

2 Senin 

2 Okt 2023 

hakikat manusia 29 
RIA 

RAMADHANI  

 

PURWIDIANTO 

3 Senin 

16 Okt 2023 

ilmu pengetahuan 28 
RIA 

RAMADHANI  

 

PURWIDIANTO 

4 Senin 

23 Okt 2023 

pendidik 29 
RIA 

RAMADHANI  

 

PURWIDIANTO 

5 Senin 

30 Okt 2023 

peserta didik 29 
RIA 

RAMADHANI  

 

PURWIDIANTO 

6 Senin 

6 Nov 2023 

materi pendidikan islam 29 
RIA 

RAMADHANI  

 

PURWIDIANTO 

7 Senin 13 

Nov 

2023 

Akidah 29 
RIA 

RAMADHANI  

 

PURWIDIANTO 

8 Senin 27 

Nov 

2023 

UTS 28 
RIA 

RAMADHANI  

 

PURWIDIANTO 



 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701576 - Ayat Tarbawi 

: 1A 

 
Jadwal Kuliah R.LA707 Senin 08:00-09:40 

Dosen : D.15.1060 - PURWIDIANTO, MA 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

4 Des 2023 

Ibadah  28 
RIA 

RAMADHANI 
 

 

PURWIDIANTO 

10 Senin 11 

Des 

2023 

akhlak  27 
RIA 

RAMADHANI  

 

PURWIDIANTO 

11 Senin 18 

Des 

2023 

metode dakwah  26 
RIA 

RAMADHANI  

 

PURWIDIANTO 

12 Kamis 

4 Jan 2024 

kesehatan jasmani  29 
RIA 

RAMADHANI  

 

PURWIDIANTO 

13 Senin 

8 Jan 2024 

pendidikan ruhani  29 RIA 

RAMADHANI 

 

 

 

 

PURWIDIANTO 

14 Kamis 

11 Kamis 2024 

pendidikan sosial  29 RIA 

RAMADHANI 

 

 

 

PURWIDIANTO 

15 Jumat 

12 Jan 2024 

Pendidikan Keluarga 29 RIA 

RAMADHANI 

 

 

 

 

PURWIDIANTO 

16 Jumat 

19 Jan 2024 

UAS 28 
RIA 

RAMADHANI  

 

PURWIDIANTO 

 
 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan 

ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 
 

Jakarta, 19 Januari 2024  

Dosen  
 

 
 

PURWIDIANTO, MA 

 

 
 
 
 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata 
Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2023/2024 

: Ayat Tarbawi 

: 1A 

: PURWIDIANTO, MA 

 

 
 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif ( 
10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURU
F 

1 2300005009 LISMA FAUZIAH 100 82 85 80 83.90 A 

2 2307015001 SHAFA SALSABILLA 100 82 85 82 84.70 A 

3 2307015009 PUTRI MILLA DIANUR 100 80 80 73 79.20 B 

4 2307015013 HARISNA AFIF AFFANDI 100 82 86 80 84.20 A 

5 2307015017 ZAGKY ZIMA 100 80 85 73 80.70 A 

6 2307015021 RIZQ MIMMAULIDIANA 100 85 86 82 85.60 A 

7 2307015025 MUHAMMAD AL JABIR 100 82 86 80 84.20 A 

8 2307015029 TASYA FUTRI SIREGAR 100 80 82 80 82.60 A 

9 2307015037 IBNU HIBBAN 95 82 82 80 82.50 A 

10 2307015041 INDAH MUTIA AZIS 100 80 85 82 84.30 A 

11 2307015046 ZALFA ZAHIRA 100 82 85 82 84.70 A 

12 2307015050 INTAN RAMADHANI AWALIA AZIS 100 80 80 82 82.80 A 

13 2307015054 ANISAFHAT DIAS SYAHDAN 100 80 82 75 80.60 A 

14 2307015059 ZALFAA HASABI JAMAL 100 80 86 76 82.20 A 

15 2307015063 GALUH YOGASWARA 100 80 82 80 82.60 A 

16 2307015067 MUHAMMAD ALVIEN ADAM 100 80 80 82 82.80 A 

17 2307015071 RISKY RAMADHAN 100 80 82 80 82.60 A 

18 2307015075 SEPTHIA NUR HIDAYAH 100 82 85 85 85.90 A 

19 2307015080 FAISHAL PUTRA PRAKASA 100 70 0 0 24.00 E 

20 2307015084 NAYLA ZAHIRAH SHOFA 100 80 82 80 82.60 A 

21 2307015088 NUR ICHSAN RACHMATULLAH 100 80 85 80 83.50 A 

22 2307015092 NASYWA ALYA JAMIL 100 82 82 85 85.00 A 

23 2307015096 YUFIN APRILIA 100 80 85 75 81.50 A 

24 2307015100 RIA RAMADHANI 100 82 86 85 86.20 A 

25 2307015104 AZZAHRA ADELYTA PUTRI ALI 95 80 82 75 80.10 A 

26 2307015108 KAYLA AZZAHRA PUTRI MULYADI 95 80 85 75 81.00 A 

27 2307015110 ACHMAD FADHILAH 0 0 0 0 0.00 E 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata 
Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2023/2024 

: Ayat Tarbawi 

: 1A 

: PURWIDIANTO, MA 

 

 

 

 

 

 

  

Ttd 

 
 

             
 

 

PURWIDIANTO, MA 

 
 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif ( 
10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURU
F 

28 2307015114 AISLAH NAJLA MAULIDYA 100 82 86 82 85.00 A 

29 2307015117 WAPIQ SALMA KAMILA 100 80 82 80 82.60 A 


